
 

                                                                                         
  

 

WZZ-2375-1-306-02/2023                                                                                 Szczecin, dnia 27.03.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającego progi unijne o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 
„Dostawa implantów ortopedycznych, środków technicznych do wykonywania operacji 

ortopedycznych oraz materiałów ortopedycznych do zabiegów barku dla SP ZOZ MSWiA  
w Szczecinie”. 

 

Znak sprawy: 1/2023 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 27.03.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego j/w. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Pakiet Cena brutto 

Termin na 

uzupełnienie 
asortymentu 

komisowego 

Wysokość kary 
umownej za 

przekroczenie 
terminu na 

uzupełnienie 
asortymentu 

komisowego 

Termin 
rozpatrzenia 

zgłoszonej 
Wykonawcy 

przez 
Zamawiającego 

reklamacji 

Termin wymiany 

reklamowanego 
asortymentu 

komisowego  

1 

Biotech Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Boya Żeleńskiego 12 
35-105 Rzeszów 

27 197 999,86 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

2 
Lit sp. z o.o.  
ul. Jelenia 34  

70-791 Szczecin 

8 255 555,00 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

3 

Medartis sp. z o.o. 

ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 

26 278 883,00 zł 2 dni robocze 1,00 %  2 dni robocze 2 dni robocze 

4 

Biovico sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 15B 
81-061 Gdynia 

23 123 120,00 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

5 

Zimmer Biomet Polska 
sp. z o.o.  

ul. Domaniewska 50 
02-672 Warszawa 

1 459 799,20 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

2 156 902,40 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6 

Stryker Polska sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

13 88 506,00 zł 3 dni robocze 1,00 %  3 dni robocze 3 dni robocze 

14 110 367,36 zł 3 dni robocze 1,00 %  3 dni robocze 3 dni robocze 

15 12 949,20 zł 3 dni robocze 1,00 %  3 dni robocze 3 dni robocze 



 

7 

 
Linvatec Polska sp. z o.o.  

ul. Jutrzenki 118 
02-230 Warszawa 

 

24 160 725,60 zł 2 dni robocze 1,00 %  2 dni robocze 3 dni robocze 

25 684 898,20 zł 2 dni robocze 1,00 %  2 dni robocze 3 dni robocze 

8 
Smith&Nephew sp. z.o.o 
ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

3 900 914,40 zł 2 dni robocze 1,00 %  2 dni robocze 2 dni robocze 

4 120 096,00 zł 2 dni robocze 1,00 %  2 dni robocze 2 dni robocze 

6 262 117,00 zł 2 dni robocze 1,00 %  2 dni robocze 2 dni robocze 

7 23 328,00 zł 2 dni robocze 1,00 %  2 dni robocze 2 dni robocze 

33 91 800,00 zł 2 dni robocze 1,00 %  2 dni robocze 2 dni robocze 

 

 

 
  Z UPOWAŻNIENIA 

Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 
   Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 

 

                                                                  Luiza Reddig 
 

 

 


